[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2012 № 0217

	О внесении изменений  в  долгосрочную муниципальную целевую Программу «Детство» на 2012-2014 годы

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

 Внести в приложение к долгосрочной муниципальной целевой Программе «Детство» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением   Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 30.12.2011 года № 0788, следующие изменения:

1) пункт 3.10.  читать  в  следующей редакции:

	3.10
	Районный культурно-спортивный праздник «Я деда своего достойный внук»
	2012-2014
	централизованная клубная система
	28,0
	18,0
	5,0
	5,0
	Районный бюджет

2) пункт 3.4.  читать  в  следующей редакции:

	3.4
	Праздник лучших читателей «Суперчитатель года»
	2012-2014
	централизованная библиотечная система
	1,0
	-
	0,5
	0,5
	Районный бюджет

      3) пункт 3.7.  читать  в  следующей редакции:

	3.7
	Посвящение в читатели «Путешествие в Читайгород»
	2012-2014
	централизованная библиотечная система
	1,0
	-
	0,5
	0,5
	Районный бюджет

       4) пункт 3.15.  читать  в  следующей редакции:

	3.15
	Районный конкурс среди юношей «Мы ловкость, смекалка, выносливость»
	2012-2014
	централизованная клубная система
	5,0
	-
	2,5
	2,5
	Районный бюджет

       5) пункт 3.16.  читать  в  следующей редакции:

	3.16
	Районный туристический слет среди школьников
	2012-2014
	Отдел культуры
	12,0
	-
	6,0
	6,0
	Районный бюджет

       6) пункт 3.17.  читать  в  следующей редакции:

	3.17
	Спортивные соревнования:

- по технике вождения велосипеда,

- катания на коньках по льду,

- по настольному теннису среди юниоров
	2012-2014
	Отдел культуры
	4,0
	1,0
	1,5
	1,5
	Районный бюджет

     7) пункт 3.19.  читать  в  следующей редакции:

	3.19
	Посвящение в первоклассники
	2012-2014
	Детская школа искусств
	3,0
	-
	1,5
	1,5
	Районный бюджет

     8) пункт 3.20.  читать  в  следующей редакции:

	3.20
	Внутришкольные конкурсы детской школы искусств
	2012-2014
	Детская школа искусств
	3,0
	-
	1,5
	1,5
	Районный бюджет

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.

 3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В.  Иванов